PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIAÇNOII/87

O Excelentíssimo Senhor Desembargador LAFAIETE

SILVEIRA, Presidente do Tribunal Regional Elei

toral do Estado de Goiás, no uso de suas atri

buições legais e, tendo em vista o que resol

veu o Egregio Tribunal, em sua sessao de 01 de

outubro do ano em curso,

RESOLVE:

Designar a Sra. Enilh Dourado Miranda, Serven'!
+ *

tuaria da Justiça, lotada no Cartorio da 2a vara dos Feitos

e Procedimentos Sumarissimos, para exercer a funçao de Es

criva Eleitoral da 133a Zona, sediada nesta Capital.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL E

LEITORAL DO ESTADO DE GOTAS, EM GOIÂNIA, AOS 08 DIAS DE OU

A É Fm

Des. ALAPALISTE SILVEIRA

Presi inte